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İÇİNDEKİLER 

 Gündem 

 Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu 

 Mali Rapor 

 Denetim Kurulu Raporu 

 2017 – 2018 Tahmini Bütçesi 

 Etik  Kurallar 
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SÜSBİR YÖNETİM KURULU 

Başkan                     : Ahmet DÜNDAR 

Başkan Yardımcısı   : Savaş AKCAN 

Sayman Üye             : Mustafa ÇOBAN 

Üye                           : Abdullah OKUL 

Üye                           : Bünyamin DURUKAN 

 

SÜSBİR DENETİM KURULU 

Başkan  : Emre OKUL 

Üye       : Teoman AKÇALI 

Üye       : Mehmet ÇEPKAN 

 

SÜSBİR DİSİPLİN KURULU 

Başkan   : Şükrü DİNÇ   

Üye        : Savaş BAYRAKTAR 

Üye        : Fırat DERSİMLİ 

 

TÜRKTOB HAKEM KURULU TEMSİLCİSİ 

Fatih Sertaç BULUT 

Adil KÖSE 

 

GENEL SEKRETER 

Hatice ÜNAL 
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SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ(SÜSBİR) 

10. OLAĞAN GENEL KURULU 

23 EYLÜL 2017 

 

GÜNDEM  

Saat: 09.00-17.00 

Kayıt:09.00-10.00 

1. Başkanlık Divanının oluşumu 

2. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

3. Açılış konuşmaları 

4. Gündemin görüşülmesi 

5. 2016 yılı Birliğe en fazla katkı sağlayan ilk üç üyemize plaket verilmesi 

6. Sektörde 25. yılını tamamlayan üyelerimize plaket verilmesi 

7. Dönem faaliyet raporu ve mali raporun okunması, görüşülmesi ve ibrası 

8. Denetim raporunun okunması, görüşülmesi ve ibrası 

9. Faaliyetine son veren ve Süs Bitkisi Üreticisi Belgesini iptal ettirmiş olan 

veya üyelik yükümlülüklerini yerine getirmediği için geçici ihraç konumundaki 

üyelerimizin durumunun karara bağlanması 

10. Giriş aidatı ve yıllık aidat miktarlarının belirlenmesi 

11. 2017 ve 2018 yılı bütçelerinin görüşülmesi ve onaylanması ve uygulanması 

konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 

12. Sektör etik kurallarının Genel Kurulca onaylanması 

13. Yeni tüzüğün görüşülerek karara bağlanması. 

14. Dilek ve temenniler 

 

 

 

ADRES: Point Hotel Ankara  

Kızılırmak Mahallesi, 1427. Cd. No:2, 06510 Çankaya/Ankara 
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SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ (SÜSBİR) 

10. OLAĞAN GENEL KURULU 

23 EYLÜL 2017 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

Sayın Üyelerimiz; 

5553 sayılı Tohumculuk Kanunu gereğince kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü 

sıfatıyla 2008 yılında kurulan Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği bugün 10. Olağan Genel 

Kurul toplantısını yapmaktadır. 

Birliğimiz üye sayısı 2017 Ağustos ayı sonu itibari ile 594’e ulaşmıştır. 

SÜSBİR; üyeleri arasında dayanışma sağlayarak mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

ekonomik ve sosyal haklarının korunmasını sağlamak, mevzuatın oluşumunda 

sektörün temsilcisi olarak katkıda bulunmak ve mevzuatla verilen görevleri yerine 

getirmek amacı ile çalışmalarını yürütmektedir. 

Vizyonumuz, ekolojik ve lojistik avantajlarımızı kullanarak, ülkemizi süs bitkileri üretim 

ve pazarlama üssü yapmaktır. 

Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının, Türkiye 

Tohumcular Birliğinin (TÜRKTOB) ve siz sayın üyelerimizin destekleriyle belirlediği 

amaç ve vizyon doğrultusunda çalışmalarını sürdürmeye devam edecektir. 

 

SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ YÖNETİM KURULUNUN BİR YILLIK 

FAALİYETLERİ ŞU ŞEKİLDE GERÇEKLEŞMİŞTİR 

 

“Tohumculuk Sektörü Ulusal Strateji Geliştirme Projesi” Tamamlandı 

TÜBİTAK-TÜSSİDE (TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü) ile imzalanan 

protokol gereği yürütülen “Tohumculuk Sektörü Ulusal Strateji Geliştirme Projesi”          

16 Mayıs 2017 tarihinde İstanbul’da düzenlenen “Kapanış ve Sonuç Tanıtım 

Toplantısıyla” tamamlanmıştır.  

Bildiğiniz üzere projeyle; TÜRKTOB ve TÜRKTOB çatısı altındaki birliklerin temsil 

ettikleri sektörlerde uygulanabilir etkin stratejiler ve politikalar ile farkındalık 

oluşturulması ve yenilikçi perspektifiyle; üretimin, ihracatın, verimliliğin, kullanım 

alanlarının ve katma değerin artırılarak bölgesel kalkınmanın ve ülkemizin bölgesel ve 

uluslararası rekabet gücünün artırılmasına katkı sağlanması amaçlanmaktaydı. 
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Yaklaşık 15 ay süren proje kapsamında; aylık koordinasyon ve teknik komite 

toplantıları ile sektör paydaşları, üyeler ve akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirilen 

çalıştaylarda, süs bitkileri sektörünün mevcut durumu ortaya konulmuş ve swot analizi 

yapılmıştır.  

Strateji geliştirme toplantılarında ise elde edilen veriler ışığında sektörün stratejik 

eylem planı çıkarılmış, kısa, orta ve uzun vadede yapılması gereken eylemler 

belirlenmiş, sektöre bir yol haritası çizilmiştir. Beş yıllık planı kapsayan  bu yol haritası 

için her yıl izleme-değerlendirme raporları hazırlanarak belirlenen yol haritasının 

gerçekleştirmesi sağlanacaktır. 

Yapılan çalışmalar sonucunda sektör vizyonu, 

“Ekolojik ve lojistik avantajlarımızı kullanarak, ülkemizi süs bitkileri üretim ve 

pazarlama üssü yapmak.” 

şeklinde belirlenmiştir. 

 

KDV Sorununun Çözümüne Yönelik Çalışmalarımız 

Tohumculuk mevzuatına tabi olan süs bitkileri sektörü, KDV yönünden bu mevzuatın 

kapsadığı tüm ürünlerden farklı bir uygulamaya tabii tutulmaktadır. Tohumculuk 

kanunu kapsamında faaliyet gösteren Alt Birliklerin (tohum, fide, fidan) kapsadığı 

ürünlerde KDV oranları %1 ile %8 oranında değişirken süs bitkilerinde bu oran %18’dir. 

SÜSBİR tarafından; sektöre uygulanan KDV oranında bir düzenlemeye gidilmesi ve 

bu farklılıkların giderilerek 5553 sayılı Tohumculuk Kanunu çerçevesinde 

etiketlendirilen süs bitkilerinin %8 KDV oranından işlem görmesinin bu sorunu ortadan 

kaldıracağını her platformda dile getirilmiştir.  

Konu hakkında ilgili kurumlar (Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Maliye 

Bakanlığı) nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 

Özellikle SÜSBİR Yönetim Kurulu tarafından Maliye Bakan Yrd. Dr. Cengiz  

Yavilioğlu'na makamında yapılan ziyarette, sektörde yaşanan KDV sorunu ve bu 

sorunun yarattığı kayıt dışı üretim ve pazarlama konuları gündeme getirilmiş, konuyla 

ilgili kapsamlı bir rapor sunulmuştur.  

KDV konusu sonuç alınana kadar SÜSBİR gündeminden düşmeyecektir. 
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“Süs Bitkileri Kalite Standartları” Onay Aşamasında 

Süs Bitkilerinde Kalite Standartlarının oluşturulmasında artık sona gelinmiştir. 

Sektörün önemli problemlerinden birisi olan kalite standartları konusunda, SÜSBİR bir 

danışma kurulu oluşturmuş ve bu danışma kurulunun “Avrupa Fidancılar Birliğinin” 

standartlarını baz alarak hazırladığı “Kalite Standartları Tavsiye Raporu” resmi 

standartlara dönüştürülmek üzere TSE’ne verilmişti. 

TSE yürüttüğü çalışmalar neticesinde geçtiğimiz aylarda “Terimler- Tanımlar”, “Biçim, 

Kodlandırma ve Ölçülendirme” ve “İsimlendirme” başlıkları altında standart taslaklarını 

hazırlamış ve Birliğimizin görüşüne sunmuştur. 

SÜSBİR Kalite Standartları Danışma Kurulunu toplayarak bu taslaklar üzerinde 

çalışmalar yapmış, bir görüş raporu oluşturmuş, TSE’ye sunmuştur.  

Sonuç olarak önümüzdeki aylarda bu çalışmaların neticelenerek sektörün ihtiyaçları 

doğrultusunda sektörün kalite standartlarını belirleyen 3 ayrı standart yayınlanmış 

olacaktır. 

 

Ödemiş Sektör Birlikteliği Toplantısı 

SÜSBİR üyesi Dernek, Birlik ve Kooperatif Yöneticileriyle 21 Ekim 2016 Cuma günü 

Ödemiş’te sektörde bir ilk olan “Sektör Birlikteliği” toplantısı yapılmıştır. 

Toplantıda gündeme gelen konular  

-Mevzuat 

-Kayıt dışılık  

-Destekleme 

-Üretim planlaması 

-İthalat ve ihracat olmuştur. 

Ayrıca; 

KDV’nin düşürülmesi, etiket ve pasaport sisteminin tam olarak uygulanması, denetim 

ve kontrollerin tüm üreticilere yapılması, sektöre uygun destekleme modelinin 

oluşturulması, kooperatifler aracılığıyla üretim planlamasının yapılması gibi konular bu 

toplantıda ayrıntılı olarak ele alınmıştır.  

Katılım sağlayan dernek, birlik ve kooperatiflerin yüzlerce üyesinin olduğu 

düşünüldüğünde bu toplantı sektör açısından oldukça verimli geçmiştir. 
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Süs Bitkileri Islahı Kursu Açılışı 

Yine sektörün ilklerinden ve önemli ihtiyaçlarından biri olarak 21- 23 Aralık 2016 

tarihinde Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi çatısı 

altında Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi tarafından koordine edilen, Süs Bitkileri Islahı 

Kursu düzenlenmiştir.  

Kursun açılışına; sektörümüzü temsilen SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Savaş Akcan katılmıştır. 

Akcan konuşmasında; yapılan araştırmalarda sektör taleplerinin göz önüne 

alınmasının önemini ve yapılan ıslah çalışmaları sonucu geliştirilecek çeşitlerin ticarete 

kazandırılması gerektiğini vurgulamıştır. 

SÜSBİR sektörümüz ıslahçıları için düzenlenen bu kursa maddi destek de sağlamıştır. 

 

6. Peyzaj Mimarlığı Kongresine Katılım 

8 - 11 Aralık 2016 tarihleri arasında Antalya`da gerçekleştirilen "Söylem - Eylem" ana 

temalı 6. Peyzaj Mimarlığı Kongresine,  SÜSBİR’ i temsilen Birliğimiz Genel Sekreteri 

Hatice Ünal katılmıştır. 

430 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen kongrede sunulan bildirilerin ışığında, kongrenin 

ana teması olan "Söylem- Eylem" üzerinden durum tespiti, sorunlar ve çözüm odakları, 

stratejiler ve politikalarının ne olması gerektiği hakkında önümüzdeki yıllarda 

sürdürülecek tartışmaların ve yapılacak çalışmaların referans noktaları belirlenmiştir. 

Kongrede süs bitkileri sektörünü ve Birliğimizi tanıtan Genel Sekreterimiz Hatice Ünal, 

“Süs Bitkileri ve Bitki Standartları” konulu bir sunum yapmıştır.  

Ünal sunumunda; sektörün on yıllık gelişimini, SÜSBİR’ in yapısını ve görevlerini 

anlatmış, Süs Bitkileri Kalite Standartları konusunda yapılan çalışmalar hakkında 

katılımcılara bilgi vermiş,  proje ve uygulamalarda Türkiye’de üretilen bitkilerin 

kullanımının sektör açısından önemli olduğunu vurgulamıştır.  

 

SÜSBİR Üye Kimlik Kartı 

Üyelerimizde SÜSBİR aidiyeti oluşturmak üzere tasarlanmış kişiye özel üye kimlik 

kartları bastırılmış ve üyelerimize gönderilmiştir. Bu kimlik kartları ile üyelerimiz, 

SÜSBİR’in anlaşma yaptığı kurum ve kuruluşların sağladığı hizmetlerden indirimli 

olarak faydalanabilmektedir. 
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SÜSBİR Portalın Faaliyete Geçirilmesi 

SÜSBİR 2017 yılı başlarında üyelerin kendilerine ait kullanıcı adı ve şifreyle 

bilgisayardan ve mobil cihazlardan giriş yapabilecekleri web tabanlı ürün anons ve 

satış portalını faaliyete geçirmiştir. 

SÜSBİR’ in bu portalı hizmete sunmaktaki öncelikli hedefleri, ticari hiçbir ilişkinin içine 

girmeden; 

-Üretici ve satıcıya elindeki ürünü en az masrafla sergileyebileceği ve 

pazarlayabileceği, onları alıcıyla birebir iletişimle buluşturacak, yeni bir pazarlama 

kanalı oluşturup, alıcı ve satıcının bir araya getirilmesi, 

-Alıcının aradığı ve istediği niteliklerdeki ürünü en az masrafla, karşısındaki bilgisayar 

veya telefon ekranından aratıp bulması, satıcıyla iletişime geçebilmesi, 

-Süs bitkileri sektöründe en büyük alıcı konumunda olan belediyelerin yapacakları 

alımlarda üreticiyle birebir iletişime geçmeleriydi. 

Her geçen gün üye sayısını artıran portal geçtiğimiz günlerde belediyelerin kullanımına 

da açılmıştır. Şu anda portalı kullanmak isteyen belediyelerin ilgili birimlerinin 

görevlendirdiği personel portala giriş yapabilmektedir. 

Böylece belediyeler portal üzerinden, “kim, hangi kriterlerde, hangi bitkileri, ne kadar 

üretiyor” bitki, firma ve firmanın faaliyette bulunduğu il bazında aramalar yaparak 

bulabilmektedirler. Ayrıca portaldaki anons-duyuru bölümünde, kendilerine ait bitki 

ihtiyaç ilanlarını yazabilmektedirler. 

Portalın belediyelerin kullanımına açılmasının portal üyeleri yönünden de önemli 

avantaj ve getirileri olacaktır. Öncelikli olarak portaldaki tüm üyeler ürünlerini eşit 

şartlarda sergileme ve pazarlama imkânına kavuşmuşlardır.  

Ayrıca belediyeler de portal üzerinden hangi bitkiden, ne kadar talep ettiğini ilan etme 

şansına sahiptir. Böylece üretici kaliteli ve standart üretime yönelecek, belediyelerle 

bir bire iletişime geçerek ürünlerini pazarlayabilecektir. 

Ayrıca portal sayfalarına reklam alınmaya da başlanmıştır. Firmalar makul bedeller 

karşılığında reklamlarını portalda yayınlatabilecektir. 

 

Hazine Arazilerinin Kiralama Yoluyla Sektörün Kullanımına Açılması 

Bilindiği üzere arazi sorunu, üyelerimizin en büyük sorunlarından biridir. SÜSBİR 

tarafından bu sorun, her platformda gündeme getirilmiş, sorunun çözümü için kamu 

elinde bulunan ve kullanılmayan arazilerin sektörümüze kiralama yoluyla tahsisi 

konusunda lobi faaliyetleri yürütülmüştür.  
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Konuyla ilgili olarak SÜSBİR’ in girişimleri sonuç vermiş ve 24.05.2017 tarihli 30075 

sayılı Resmi Gazetede ‘Hazine Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’ yayınlanmıştır. 

Buna göre; 

‘Hazine taşınmazları gerçek veya tüzel kişilere, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığınca belirlenecek tıbbi ve aromatik bitkiler ile süs bitkilerini yetiştirmek üzere 

kiraya verilebilir. Bu amaçla yapılan kiralamalarda yıllık kira bedeli, taşınmazın rayiç 

bedelinin binde biridir.’’ 

Bu yönetmelik değişikliği hazine arazilerinin uzun dönem kiralama yoluyla sektöre 

tahsisinin önünü açmıştır. Bu yönetmelik değişikliği SÜSBİR’ in 2017 yılı içindeki 

önemli başarılarından birisidir. Yönetmelik değişikliğinin uygulanmasına ilişkin tebliğ 

çalışmaları takip edilmektedir. 

 

GTHB Tohumculuk Hizmetlerini Değerlendirme Toplantısına Katılım 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından her yıl organize edilen ve bir önceki 

yılın tohumculuk faaliyetlerinin değerlendirildiği ve içinde bulunduğumuz yılda 

uygulamada karşılaşılabilecek sorunların giderilmesi için Bakanlığa bağlı İl 

Müdürlükleri ve Sertifikasyon Kuruluşları’nın uygulamaları arasında eşgüdüm 

sağlamak amaçlı “Metod Birliği Toplantısı” 8-10 Mart 2017 tarihlerinde Nevşehir’de 

yapılmıştır. 

İl Müdürlükleri, Sertifikasyon Kuruluşları, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü ile 

TÜRKTOB ve Alt Birlik temsilcilerinin katılımıyla Tohum Sertifikasyon, Fide, Fidan 

Sertifikasyon ve Süs Bitkileri olarak yürütülen toplantılara, sektörümüzü temsilen 

SÜSBİR’ de katılım sağlamıştır. 

Metod Birliği toplantısı sonucunda; Tarım İl Müdürlükleri tarafından verilen Süs Bitkisi 

Üretici Belgeleri kurulan Tarım Bilgi Sistemi üzerinden SÜSBİR tarafından da takip 

edilmekte, üye olan süs bitkileri üreticilerine sistem üzerinden onay verilmektedir. 

Böylelikle GTHB ile SÜSBİR arasında uygulamada eşgüdüm sağlanmıştır. 

 

Risksiz İhracat Yöntemleri Eğitimleri  

SÜSBİR koordinasyonunda, 6-8-10 Şubat 2017 tarihlerinde ihracatı geliştirmeye 

yönelik ilgili eğitim konularını içeren ‘SÜSBİR Üyesi Firmaların Risksiz İhracat 

Yöntemleri ile Tanıştırılması Programı’ yapılmıştır. 
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Birliğimizin düzenlediği Risksiz İhracat Yöntemleri Eğitim Programlarının ilki 6 Şubat 

2017’de Yalova'da, ikincisi ise 8 Şubat 2017de İzmir'de ve üçüncüsü ise 10 Şubat 

2017’de Antalya’da gerçekleştirilmiştir. 

İhracatı Geliştirme Uzmanları tarafından, dış ticaret ile ilgili tüm yasal ve teknik konular 

hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı ve Birliğimizin üyelerinin sorularının yanıtlandığı, 

süs bitkileri ihracatı yapan veya ihracat potansiyeline sahip olduğunu düşünen her 

üyemizi davet ettiğimiz bu eğitimler, sektörün ihracata bakış açısını değiştirmiş ve 

farkındalık oluşturmuştur. 

Katılımcı Birlik üyelerinin sertifika da aldığı bu eğitimler önümüzdeki dönemde farklı 

illerimizde yapılmaya devam edecektir. 

 

SÜSBİR Danışma Kurulu Toplantısı  

SÜSBİR 1.Danışma Kurulu Toplantısı 16 Şubat 2017 Perşembe günü Antalya’da 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya farklı bölge ve illerden, sektörün çeşitli birimlerinde 

faaliyet gösteren temsilcilerinden seçilen Danışma Kurulu üyeleri ile SÜSBİR Yönetim 

Kurulu üyeleri katılmıştır.  

Toplantıda Danışma Kurulunun izleyeceği yol, sektördeki sorunlar ve çözüm önerileri 

görüşülerek, sektörümüzün başlıca sorunu olan kamu alımları ve KDV sorunu 

hakkında lobilerin yoğunlaştırılarak ilgili görüşmelerin yapılması ile ilgili kararlar 

alınmıştır. Sektörün ve SÜSBİR ‘in tanıtılmasına yönelik faaliyetlerle ilgili yapılması 

gerekenler, teşvikler, ihracat destekleri ve ilgili diğer konularda görüşler bildirilmiştir. 

Danışma Kurulunun inceleme alanlarına göre komiteler oluşturulmuştur. 

 

SÜSBİR-ASBÜD (Antalya Süs Bitkileri Üreticileri Derneği) İstişare Toplantısı  

SÜSBİR - ASBÜD İstişare toplantısı 17 Şubat 2017 Cuma günü Antalya’da 

gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda ASBÜD sektördeki sorunları dile getirerek çözüm önerilerinde bulunmuştur. 

SÜSBİR Yönetimi ise mevcut sorunlara yönelik uygulamakta olduğu çözümler ve 

devam eden süreçler hakkında bilgiler vermiş, kamu alımları, KDV ve destekler gibi 

konularda izlenebilecek yollar hakkında karşılıklı görüşler belirtilmiştir. Ayrıca ASBÜD 

‘ün üzerinde çalıştığı Antalya Sektörel Kümelenme çalışması hakkında SÜSBİR 

Yönetim Kurulu görüş bildirmiştir. 

Sektörün gelişmesine yönelik birçok konunun görüşüldüğü toplantı, SÜSBİR Portalın 

uygulamalı anlatımı ve ‘İhracat Destek Programları’ sunumuyla tamamlanmıştır. 
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Tohum 2023 Toplantılarında Sektörün Temsil Edilmesi  

Milli Tarım Projesi kapsamında tohumculuk sektörünün 2023 hedeflerine destek ve yön 

verecek yeni politika ve uygulamaların oluşturulmasına yönelik GTHB Genel 

Müdürlerinin Başkanlığında bir dizi toplantı yapılmıştır. İlk toplantı, 25 Kasım 2016’da 

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğünde (TAGEM) yapılmıştır. 

Toplantılarda; tohumda sertifikasyon ve bitki sağlığı analizleri, tohumculukta devlet 

destekleri, araştırma – geliştirme (AR-GE) faaliyetleri, yetkilendirme, denetim ve 

kontrol mekanizmaları açısından tohumculuk mevzuatı, tohumculukta uluslararası iş 

birliği ve pazar geliştirme çalışmaları ele alınmıştır. 

Süs bitkileri sektöründe KDV uygulamaları ve süs bitkisi üreticilerine özel destek 

verilmesi, Tohumculuk Kanunu ve ilgili mevzuatlarda yapılması düşünülen 

değişiklikler, ülkemizde geliştirilen çeşitlerin üretim ve kullanımına pozitif ayrımcılık 

yapılması konularının da detaylarıyla gündeme geldiği toplantılarda, Süs Bitkileri 

Üreticileri Alt Birliğini, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Çoban ve Genel Sekreter Hatice 

Ünal temsil etmiştir. 

 

TAGEM-TÜBİTAK-TKDK Destek Programları Bilgilendirme Toplantılarına Katılım 

Geçtiğimiz Şubat ayı sonunda TÜRKTOB tarafından organize edilen ve gerek TAGEM 

Ar-Ge Destek Programı gerekse TUBİTAK ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

Destek Programlarının tanıtıldığı bilgilendirme toplantısına sektörü temsilen SÜSBİR 

de katılım sağlamıştır. 

 

Türkiye-Ukrayna Tarım İş Forumuna Katılım 

Türkiye ile Ukrayna arasındaki tarımsal ürün ticaretinde özel sektör temsilcilerinin 

karşılıklı diyalog kurmaları ve ikili görüşmeler yapmaları amacıyla düzenlenen Tarım 

İş Forumu, 28 Kasım 2016 tarihinde Kiev'de gerçekleştirilmiştir. 

Türk heyetinin başkanlığını Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Mehmet 

Daniş’ in yaptığı Forum’ a, TÜRKTOB ve TÜRKTOB’ a bağlı bazı Alt Birliklerin Yönetim 

Kurulu Başkanları katılmıştır. Forumda sektörümüzü SÜSBİR Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi rahmetli İsmail Sadım ve Denetim Kurulu Başkanı Emre Okul temsil etmiştir. 
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Türkiye-Afrika Tarım İş Forumuna Katılım 

54 Afrika ülkesinin tarım bakanları ve tarımın çeşitli alt dallarında faaliyet gösteren 300 

Afrikalı iş insanının katılımıyla 27-28 Nisan 2017 tarihlerinde Antalya’da 

gerçekleştirilen Türkiye-Afrika Tarım Bakanları 1.Toplantısı ve Tarım İş Forumuna 

sektörü temsilen katılım sağlanmıştır. 

İş forumu kapsamında Türk ve Afrikalı iş insanlarının karşılıklı görüşmeler yaptığı 

‘Business to Business’(B2B) organizasyonu düzenlenmiştir. 

SÜSBİR Genel Sekreteri Hatice Ünal sektörümüzü temsilen toplantıya katılım 

sağlamıştır. 

 

Türkiye-Sırbistan Tarım İş Forumuna Katılım 

22 Ağustos’ta Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da düzenlenen, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba’ nın da katıldığı Türkiye –Sırbistan Tarım İş 

Forumuna sektörümüzü temsilen SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dündar 

katılmıştır. 

Türkiye ve Sırbistan’dan katılımın fazla olduğu program açılış konuşmalarıyla 

başlamıştır. İki ülke arasındaki ilişkilerin değerlendirildiği ve iş adamları ile sektör 

temsilcileri arasında ikili görüşmelerin yapıldığı programda, SÜSBİR masası da 

katılımcılar tarafından yoğun ilgi görmüştür.  

Forumda GTHB Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba’ nın sivil toplum kuruluşları ile yapmış 

olduğu toplantıda; Başkan Dündar sektörümüzün sorunlarını ve taleplerini Sayın 

Bakana iletme imkânını bulmuştur.  

Başkan Dündar’ın toplantıda dile getirdiği konular şunlar olmuştur; 

- Süs Bitkileri sektöründe uygulanmakta olan %18 KDV oranının , % 8’ e düşürülerek 

Tohumculuk Mevzuatı altında yer alan diğer Alt Birliklerin temsil ettiği ürünlerdeki KDV 

oranlarıyla aynı seviyeye getirilmesi,  

-Kamu kurumlarının özellikle belediyelerin bitki alımlarında yerli üretimi tercih etmesi 

konusu ve bu konuda SÜSBİR ‘in yürüttüğü çalışmalar, 

-Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından 31 Temmuz 2016 tarihinde çıkarılan 

yönetmelik ile GTHB tarafından çıkarılmış olan mevcut yönetmeliklerin çakışması ve 

bunun sektörümüzde yarattığı endişe, 

- Halkalı Zirai Karantina Müdürlüğü’nün kapatılacağına dair alınan duyumların sektör 

üzerinde yarattığı rahatsızlık, ihtisas gümrüklerinin önem ve gerekliliğidir. 
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Yerel Çeşitlerin Pazarlanması Konulu TAIEX Seminerleri  

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı koordinasyonunda düzenlenen Yerel Çeşitlerin 

Pazarlanması konulu TAIEX Seminerleri 4-5 Temmuz 2017 tarihlerinde Ankara’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Avrupa Komisyonu tarafından görevlendirilen İtalya ve Romanya Tarım Bakanlığı 

uzmanlarının sunum yaptığı seminerlere, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

yetkilileri, TAGEM Araştırma Enstitülerinden araştırmacılar, TÜRKTOB ve Alt Birliklerin 

temsilcileri katılmıştır. 

SÜSBİR’ in de sektörümüzü temsilen katıldığı seminerlerde; tohumculuk konulu AB 

Direktifleri ile Romanya ve İtalya yerel mevzuatlarının yanı sıra, yerel çeşit tanımı, 

önemi, korunması ve pazarlanması ile ilgili sunumlar yapılarak, katılımcılardan gelen 

sorular yanıtlanmıştır. 

İnteraktif şekilde ilerleyen seminerler, ülkemizde GTHB Bitkisel Üretim Genel 

Müdürlüğü Tohumculuk Dairesi tarafından hazırlanmakta olan “Yerel Çeşitlerin Kayıt 

Altına Alınması” hakkındaki yönetmeliğin AB’ye uyumu konusunda yol gösterici 

olmuştur. 

 

Süs Bitkileri Islahçıları Toplantısı 

13 Haziran 2017’de SÜSBİR’ in koordinasyonunda gerçekleştirilen “Süs Bitkileri 

Islahında Mevcut Durum ve Sektör İhtiyaçlarının Belirlenmesi” konulu toplantı 

sektörümüz açısından bir ilk olmuştur.  

Toplantıya SÜSBİR Yönetim Kurulu, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Bitkisel 

Üretim Genel Müdürlüğü Tohumculuk Dairesi yetkilileri, Bakanlığa bağlı araştırma 

kuruluşlarında görev yapan araştırmacılar, üniversitelerin ziraat fakültelerinden 

araştırma görevlileri ve özel sektör temsilcileri katılmıştır.  

Toplantıda süs bitkileri konusunda yapılan ıslah çalışmaları, bu çalışmalarda ortaya 

çıkan başlıca sorunlar, eksiklikler ve yapılması gerekenler hakkında görüşler 

paylaşılmış, Türkiye’de ve yurtdışında süs bitkilerinde yapılan araştırma çalışmalarının 

geleceği konusuna değinilmiştir. 

Süs bitkilerinde yapılan ıslah çalışmalarının kamu düzeyinde kalması, özel sektörün 

bu çalışmalardan haberdar olmaması ve bu sebeple yapılan çalışmaların ticarete konu 

edilememesinin önemli bir sorun olarak ortaya konduğu toplantıda, sektör paydaşları 

arasındaki iletişim eksikliğine dikkat çekilmiş, araştırma enstitüleri, üniversiteler, 
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belediyeler ve özel sektör arasında bilgi alışverişinin sağlanmasının gerektiği 

belirtilmiştir. 

Islahçılar ve özel sektörün buluşmasının ilk adımı olarak nitelendirilebilecek toplantı, 

paydaşlar arasındaki koordinasyonun sağlanması ve bundan sonra yapılacak 

çalışmalar için önemli bir başlangıç olmuştur. 

 

SÜSBİR İftar Yemeği 

Her yıl Ramazan ayında verdiğimiz ve artık gelenekselleşen iftar yemeğimiz bu yıl da 

13 Haziran’da yoğun katılımla gerçekleştirilmiştir. SÜSBİR iftar yemeği, Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Sivil Toplum Örgütleri, TÜRKTOB 

ve Alt Birlikler, SÜSBİR üyeleri ve sektör paydaşlarını bir araya getirmiştir. 

 

Süs Bitkisi Üreticisinin Finans İhtiyacı ve Talepleri Ziraat Bankasına İletildi 

TÜRKTOB Yönetim Kurulu Üyeleri ile Ziraat Bankası Kredi Politikaları Genel 

Müdürlüğü Tarım Politikaları Bölüm Başkanı Ferhat Pişmaf,  5 Nisan 2017’de 

İstanbul’da gerçekleşen toplantıda bir araya gelmişlerdir.  

Toplantıya sektörümüzü temsilen SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Savaş 

Akcan katılmıştır. 

Toplantıda tohumculuk sektörünün “T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi 

Kooperatiflerince Tarımsal Üretime Dair Düşük Faizli Yatırım ve İşletme Kredisi 

Kullandırılmasına İlişkin Karar” kapsamında yurt içi sertifikalı tohum, fide, fidan ve süs 

bitkisi üretimi için kullandığı işletme ve yatırım kredileri detaylı olarak masaya 

yatırılmıştır. Tohumculuk sektörünün finans ihtiyacının giderilmesi ve bu konudaki 

mevcut sorunların çözümü için kısa, orta ve uzun vadede yapılması gereken çalışmalar 

ile sektörün yatırım, işletme ve AR-GE kredileri konusundaki talepleri detaylarıyla 

gündeme getirilmiştir. 

Bu talepler; 

-İşletme kredilerinin vadelerinin sektöre uygun olarak yeniden düzenlenmesi, vadelerin 

sektöre uygun olarak uzatılması, özellikle AR-GE kredilerinin öncelikli krediler 

kapsamında değerlendirilip vadelerinin 10 yıla çıkarılması, 

-Banka şubelerinin krediler konusundaki bilgi eksikliğinin giderilmesi, tohumculuk 

sektörünün işleyişi tohum, fidan, fide ve süs bitkisi yetiştirme, üretme ve işleme 

süreçlerinin ve uygulamak zorunda olduğu prosedürlerin banka personeli tarafından 

bilinmesinin gerekliliği, 
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-Süs bitkisi üreticisinin ürün ve işletmesinin banka tarafından teminat olarak kabul 

edilmesi, 

-İşletme ve yatırım kredilerinin vadelerinin ve üst limitlerinin arttırılması 

şeklinde olmuştur. 

 

Süs Bitkileri Sektörü Maliyet Analizi Yapıldı ve Finans İhtiyacı Belirlendi 

Süs Bitkileri Sektöründe üretim yapan işletmelerin kurulum ve işletme maliyetleri 

analizi çalışması yapılmıştır. Üretimin yoğun olduğu yerlerde (Ödemiş, Bayındır, 

Yalova ve Sakarya) üyelerimizle anket çalışmaları yapılarak sektörümüzün mevcut 

durumu ve finans ihtiyacı hakkında tespitler yapılmıştır. Yapılan anket çalışmalarının 

sonuçları, il müdürlüklerinden alınan maliyet tabloları ve piyasa araştırmaları ile 

derlenerek elde edilen verilerden maliyet tabloları oluşturulmuştur.  

Yapılan maliyet analizi çalışması; ağaç, çalı ve mevsimlik çiçek üretiminde işletmelerin 

kurulum ve işletme masraflarını gösteren tablolardan oluşmaktadır. 

Bilindiği üzere tarım sektöründe tarımsal desteklemeler ve ürün fiyatlarının 

belirlenmesine yönelik tüm politikalar ürün maliyetleri üzerinden oluşturulmaktadır.  

Yapılan maliyet çalışması, sektörün bakış açısıyla SÜSBİR tarafından hazırlanması ve 

sektörümüzde bir ilk olması açısından oldukça önemlidir. Süs bitkileri sektörüne yön 

verecek ve sektör politikalarının oluşmasına temel oluşturacak bu çalışma, ilgili tüm 

kurum ve kuruluşlarla paylaşılacaktır. 

 

SÜSBİR Haber Dergisi 

SÜSBİR Haber Dergisinin 8. sayısını da çıkarmış bulunmaktayız. Sektörden haber ve 

gelişmelerin yer aldığı ve yaklaşık 2 yıldır çıkarmakta olduğumuz dergimiz, 

magazinden uzak mütevazı yayın hayatını başarılı bir şekilde sürdürmektedir.  

SÜSBİR Haber Dergisi’ nin içeriğinin hazırlanması için bir yayın kurulu oluşturulmuştur. 

Her yeni sayımızda yayın kurulumuz toplanarak derginin içeriğini belirlemekte ve 

sektörün gündemindeki önemli konulara dair görüşülecek ve röportaj yapılacak kişi ve 

kurumları tespit etmektedir.  

 

A.Ü. Ziraat Fakültesi 13. Sektörle Buluşma ve Kariyer Günleri Etkinliğine Katılım 

SÜSBİR Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinde 25- 27 Nisan 2017 tarihleri arasında 

düzenlenen 13. Sektörle Buluşma ve Kariyer Günleri etkinliğinde öğrencilerle 
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buluşmuştur. Sektör temsilcileri, öğretim üyeleri ve öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 

SÜSBİR standında açılışa özel mevsimlik çiçek dağıtılmıştır. 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinde 13.sü düzenlenen Öğrenci Etkinlikleri Haftası 

Kariyer Günleri kapsamındaki seminere SÜSBİR Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Bünyamin Durukan konuşmacı olarak katılmıştır.  

SÜSBİR’ in görev ve sorumlulukları ile süs bitkileri sektörü hakkında öğrencilere bilgiler 

veren Durukan;  sektördeki kendi deneyimlerini de genç meslektaşları ile paylaşmıştır. 

 

Süs Bitkileri Sektöründen Teröre Karşı Ortak Ses  

10 Aralık 2016’da İstanbul’da meydana gelen hain terör saldırısında şehit olan 

polislerimizi ve vatandaşlarımızı anmak ve sektörümüzün teröre karşı tepkisini koymak 

üzere, SÜSBİR ve Orta Anadolu İhracatçılar Birliği tarafından 17 Aralık 2016 

Cumartesi günü saldırının gerçekleştiği Beşiktaş Şehitler Tepesi’nde bir anma etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlikte süs bitkileri sektörü temsilcileri, binlerce vatandaşımız ile beraber 44 

şehidimizi temsilen ülkemizin her bölgesindeki üreticilerden gelen 44 bin karanfili 

Şehitler Tepesine bırakarak, birlik ve beraberlik mesajları verilmiştir.  

 

Süs Bitkileri Sektörel Kalkınma Hamlesi Başlatıldı 

Süs bitkileri sektörünü kalkındırmaya yönelik, farklı metod ve uygulamalarla (üretim ve 

pazarlama)  üreticileri tanıştırmak ve sektörel birlikteliği sağlamak amacıyla 

başlattığımız ‘Süs Bitkileri Kalkınma Hamlesi’ çalışmaları 11 Eylül 2017 tarihinde 

Yalova ilinde yapılan anket çalışmaları ve bilgilendirme toplantılarıyla başlamıştır.  

Çalışmanın başlıca hedefi; Süs Bitkileri Sektörü Ulusal Strateji Raporunun Eylem 

Planında yer alan kümelenme modelini gerçekleştirmek ve rekabet ortamında iş 

yapma kültürünü geliştirmektir.  

Sektörel Kalkınma hamlesinin bir sonucu olarak SÜSBİR Akademisinin açılması da, 

Stratejik Raporun Eylem Planındaki hedeflerden biridir. 

Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç başkanlığında yürütülen çalışmalarımız, 

üretimimizin ağırlıklı olduğu illerde devam edecektir.  
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Süs Bitkileri Yetiştiricisi Ulusal Meslek Standardı Yayınlandı 

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından hazırlanan ve Süs Bitkileri Yetiştiricisinin sahip 

olması gereken asgari becerileri tanımlayan standart 22 Haziran 2017 tarihinde Resmi 

Gazete’ de yayınlanmıştır. 

Ulusal Meslek Standardına uygun olarak sektörde çalışanlara ‘Mesleki Yeterlilik 

Belgesi’ nin SÜSBİR Tarafından verilmesi konusunda Mesleki Yeterlilik urumu ile 

çalışmalarımız devam etmektedir.  

Sektörün en büyük sorunlarından birisi olan nitelikli eleman sorunu meslek 

standartlarını uygulanıp belgelendirilmesiyle bir nebze azalacaktır. Nitelikli ve 

belgelendirilmiş iş gücü istihdamının yaygınlaştırılması, tüketiciye sunulan ürün ve 

hizmetin kalitesinin artmasına katkıda bulunacaktır. 

 

Fuar ve sergilere katılımlar kapsamında; 

 

-FLOWER Show 2016, Peyzaj ve Yan Sanayileri İhtisas Fuarına Katılım ve Gala 

Yemeği 

SÜSBİR 24-27 Kasım 2017 tarihlerinde sekizincisi düzenlenen ve sponsorluğunu 

yaptığı FLOWER SHOW Uluslararası Süs Bitkileri, Peyzaj ve Yan Sanayileri İhtisas 

Fuarında, kendisine ayrılan stantta ev sahipliği yapmıştır. 

Yerli ve yabancı firmaların katıldığı fuar, her yıl ağırladığı binlerce ziyaretçisine hem 

Ülkemizde süs bitkileri ve peyzaj sektörünün geldiği noktayı göstermesi açısından 

büyük önem taşımakta hem de katılımcı firmalara mevcut iş bağlantılarını 

güçlendirmek, yeni iş bağlantıları oluşturabilmek ve sektördeki yenilikleri takip 

edebilmek açısından önemli fırsatlar sunan bir ihtisas fuarı olma özelliğini taşımaktadır. 

GTHB bürokratlarının SÜSBİR Yönetimi tarafından ağırlandığı fuarda, Süs Bitkileri 

Üreticileri Alt Birliği (SÜSBİR) Başkanı Ahmet Dündar Toprak TV'nin naklen yayınına 

katılarak sektörle ilgili değerlendirmelerde bulunmuştur. 

Yine artık gelenekselleşen SÜSBİR Gala Yemeği de Birliğimizce 24 Kasım 2016 

Perşembe akşamı Wyndham Otel’de düzenlenmiştir. Yemeğe, Süs Bitkileri Üreticileri 

Alt Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri, fuar katılımcısı firma sahipleri ile yerli ve yabancı 

basın mensupları katılmıştır.  
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-2017 IPM ESSEN Fuarı ve Hollanda Süs Bitkileri Fuar Ziyaretleri 

SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet DÜNDAR, Başkan Yardımcısı Savaş Akcan 

ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi rahmetli İsmail Sadım, 2-4 Kasım 2016 Hollanda 

Süs Bitkileri Fuarı ve Ocak 2017’ de IPM ESSEN Fuarlarını Bakanlık Bürokratlarıyla 

birlikte ziyaret etmişlerdir. 

 

-Ödemiş Süs Bitkileri ve Fidancılık Sergisine Katılım 

SÜSBİR geçtiğimiz 20-23 Ekim  2016 tarihleri arasında 12. Ödemiş Süs Bitkileri ve 

Fidancılık Sergisine bir stant ile katılım sağlamıştır. 

Açılışını İzmir Vali Yardımcısı Erol Türkmen’in yaptığı serginin açılış töreninde 

Birliğimizi temsilen SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dündar’da bir konuşma 

yapmıştır. 

 

-20. Uluslararası Bayındır Çiçek Festivali 

3-7 Mayıs 2017 tarihlerinde 20. Uluslararası Bayındır Çiçek Festivali, 600 standda 400 

üzerinde çiçek üreticisinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Bayındır Çiçekçiler Kooperatifi Başkanı Ersoy Sümerkan yapmış olduğu 

konuşmasında alım garantili bitki üretimi modelinin ilçe ekonomisine büyük katkı 

sağladığını ve Türkiye tarımında bu model olarak örnek alındığını söylemiş ve 

kooperatifçiliğin önemini vurgulamıştır. 

SÜSBİR’ i temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dündar’da festival açılışına 

katılmış, standları ziyaret etmiştir.  

 

Kurum, kuruluş ve paydaşlara yapılan ziyaretler kapsamında; 

 

-SÜSBİR'den İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne Ziyaret 

Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği (SÜSBİR) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dündar, 

Başkan Yardımcısı Savaş Akcan ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz rahmetli İsmail 

Sadım, İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı ziyaret etmiştir. 

SÜSBİR Yönetimi, Çalışkan'a 15 Temmuz hain darbe teşebbüsü sırasında teşkilatıyla 

birlikte milli irade ve demokrasiden yana göstermiş oldukları üstün gayret nedeniyle 

teşekkürlerini sunmuştur. 
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-Orman Genel Müdürlüğü Ziyareti 

SÜSBİR Yönetim Kurulu, Orman Genel Müdürü İsmail Üzmez’ i ve Fidanlık ve Tohum 

İşleri Daire Başkanı Salim Sığırcı’ yı makamında ziyaret etmiş, ziyaret esnasında 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından çıkarılan yönetmelik hakkında karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. 

 

-Peyzaj Mimarları Odası'nın SÜSBİR Ziyareti 

Peyzaj Mimarları Odası Genel Başkanı Ayşegül İbici Oruçkaptan ile Yönetim Kurulu 

Üyeleri; 10 Kasım 2016 tarihinde SÜSBİR yeni yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunmuştur. 

 

-GTHB Bakan Yardımcısı Mehmet Daniş Ziyareti 

SÜSBİR Yönetim Kurulu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Bakan Yardımcısı 

Sayın Mehmet Daniş’ i makamında ziyaret etmiş, KDV başta olmak üzere sektör 

sorunları Sayın Bakan Yardımcısına anlatılmıştır. 

 

-YASBİR Ziyareti 

SÜSBİR Yönetim Kurulu, YASBİR yeni yönetim kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunmuştur. 

 

-SASBÜD Ziyareti 

SÜSBİR Yönetim Kurulu, SASBÜD yeni yönetim kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunmuştur. 

 

-Cumhurbaşkanlığı Milli Tarım Projesi Buluşmasına Katılım 

Geçtiğimiz Kasım ayında Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ ın daveti 

üzerine Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Milli Tarım Projesi 

buluşmasına SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dündar sektörümüzü temsilen 

katılmıştır. 

 

-AK Parti Kırşehir Millet Vekili Ziyareti 

SÜSBİR Yönetim Kurulu, Ak Parti Kırşehir Milletvekili Salih ÇETİNKAYA’ ya 

makamında sektör adına bir bilgilendirme ziyareti gerçekleştirmiştir. 
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Yazılı ve Görsel Basının Kullanımı; 

SÜSBİR’in, sektörün tanıtımını yapmak, süs bitkileri ve sektörle ilgili farkındalık 

oluşturmak, sektörün bugün geldiği noktayı ve ülke ekonomisindeki yerini(üretim ve dış 

ticaret hacmi, yarattığı istihdam vb.) ortaya koymak, sektörün sorunları ile devletten 

beklediği teşvik ve destekleri ilgili yerlere iletmek, vermek istediği mesajları geniş 

kitlelere duyurabilmek amacıyla yaptığı etkinliklerden birisi de görsel ve yazılı basını 

kullanmaktır. 

Gerek ulusal TV’lerde Birliğimize tanınan imkanlar nispetinde yapılan programlar 

gerekse yazılı basında vermiş olduğu ilanlarla SÜSBİR, bu etkinlikleri artırarak devam 

ettirmektedir. 

Geçtiğimiz dönemdeki TV programları şunlardır: 

-SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Savaş Akcan- Bloomberg HT Ana Haber 

Bülteni Konuğu- 4 Ağustos 2017, 13 dakika canlı yayın. 

-SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Savaş Akcan-Bereket TV Gündemin 

Bereketi Programı, Umut Özdil’in Konuğu-13 Nisan 2017,yaklaşık 50 dakika canlı 

yayın. 

-SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Savaş Akcan-Yaban TV Tarım Kuşağı 

Programı, Meliha Okur’un Konuğu-29 Kasım 2016, 25 dakika canlı yayın. 

 

SÜSBİR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Savaş Akcan, bu programlarda SÜSBİR’i 

ve süs bitkileri sektörünü büyük seyirci kitlelerine tanıtmış, ciddi bir farkındalık 

oluşturmuştur. Ayrıca sektörün bugün Türkiye’de geldiği durumu ortaya koymuş, 

sektörün üretim, iç-dış ticaret ve istihdam kapasitesini göstermiş, sektörün sorunlarını 

dile getirmiş ve sektörün devletten beklediği teşvik ve destekleri ekran vasıtasıyla 

iletme imkânı olmuştur. 

Yine; 

-22 Aralık 2016 Perşembe günü Posta Gazetesi,  

-23 Aralık 2016 Cuma günü Sabah Gazetesi Türkiye geneli ekonomi sayfası, 

-24 Aralık 2016 Cumartesi günü Posta Gazetesi ekonomi sayfasında 

yayınlanan yerli süs bitkisi kullanımını teşvik edici ilanlarımız oldukça ses getirmiştir. 

-14 Ağustos 2017 Posta Gazetesinde yayınlanan yerli bitki kullanımına dair ‘3-5 cm 

için değer mi?’ başlıklı ilanımız oldukça ilgi çekmiştir. 

 

https://www.youtube.com/embed/lhjPIOB6brU?autoplay=1&rel=0
https://www.youtube.com/embed/lhjPIOB6brU?autoplay=1&rel=0
https://www.youtube.com/embed/ud0kZPCBG_E?autoplay=1&rel=0
https://www.youtube.com/embed/ud0kZPCBG_E?autoplay=1&rel=0
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SÜSBİR Sorumluluk Gereği Üyelerini Bilgilendirmek amacıyla, sektörümüze yönelik 

yayınlanan BKK, yönetmelik, genelge, tebliğler ve sektöre özel duyurularımız hakkında 

e-mail, web sitesi vb. yollarla 50 ye yakın bilgilendirme maili göndermiştir. 

 

2017-2018 Faaliyet Planı; 

 

-Orlando Yurt Dışı Pazar Araştırması Organizasyonu  

Orlando fuar ziyareti, SÜSBİR ‘in 2017 Ocak ayı itibariyle başlattığı bir hizmet olarak 

“Yurt Dışı Pazar Araştırması” faaliyetlerinin takibi kapsamında planlamış olduğu ilk 

uluslararası organizasyondur. 

Ekonomi Bakanlığının “Yurt Dışı Pazar Araştırması Destekleri” kapsamında yürütülen 

ve 13-18 Eylül 2017 tarihlerinde gerçekleşecek olan ve ‘The Landscape Show’ fuarı 

ziyaretini de kapsayan programımız Amerika’yı etkisi altına alan kasırga sebebiyle ileri 

bir tarihe ertelenmiştir. 

Program sonucunda katılımcılara, yapacakları konaklama, ulaşım vs. harcamalarının 

%70 i Ekonomi Bakanlığı tarafından program bitiminden itibaren 3 ay içerisinde geri 

ödenecektir. 

 

-Katar Sektörel Ticaret Heyeti Başvurusu Yapıldı 

Yine SÜSBİR ‘in 2017 Ocak ayı itibariyle başlattığı bir hizmet olarak başlattığı ve 

Ekonomi Bakanlığının  “Sektörel Ticaret Heyeti Destekleri” kapsamında 13-17 Kasım 

2017 tarihleri arasında yürütülecek olan Katar-Doha gezisi için ilana çıkılmış ve 

başvurular yapılmıştır. 

Sektörel Ticaret Heyeti kapsamında yapılan harcamalar Ekonomi Bakanlığı tarafından 

%50 oranında desteklenmektedir. 

 

-IPM ESSEN 2018 Fuar Ziyareti Programı 

Her yıl Dünya’nın dört bir yanından çok sayıda üretici ve firmanın katılımıyla 

gerçekleşen IPM ESSEN 2018 fuar ziyareti programı SÜSBİR koordinasyonunda 

organize edilmektedir. Yaklaşık 25 üye katılımıyla gerçekleşecek program tarihi 22- 26 

Ocak 2018’dir. 

 

 

 



22 
 

-Mesleki Yeterlilik Kurumu Sınav ve Belgelendirme 

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından hazırlanan ve 22 Haziran 2017 tarihinde yürürlüğe 

giren Süs Bitkileri Yetiştiricisi Ulusal Meslek Standardı ile sektörde faaliyet gösteren 

ara elemanların sahip olması gereken standart beceriler tanımlanmıştır. Bu çalışma 

sektörümüzde çalışan ara elemanların sınav ve belgelendirilmesi için büyük bir adım 

olmuştur.  

SÜSBİR olarak bu meslek standardı ile ilgili yeterlilik sunmak ve süs bitkileri yetiştiricisi 

ile ilgili sınav- belgelendirme yetkisini almak için çalışmalarımız devam etmektedir. 

Gerekli yetki ve izinler alındığında ‘Süs Bitkileri Yetiştiricisi Belgesi’ SÜSBİR tarafından 

verilecektir. 

 

-SÜSBİR Destek Birimi ve Yurt Dışı Pazar Araştırma Destekleri Evrak Takibi 

SÜSBİR bünyesinde desteklerle ilgili bir birim kurulmuş olup üyelerimize bilgilendirme 

ve destek alımlarında evrak takibi konusunda hizmet verilmektedir. 

Ekonomi Bakanlığı tarafından 2011/1 sayılı tebliğ kapsamında Yurt Dışı Pazar 

Araştırma Desteği için verilen %70 ulaşım ve konaklama desteği almak isteyen 

üyelerimizin evrak takibi SÜSBİR tarafından iktisadi işletme üzerinden, destek alım 

hizmeti olarak yürütülmektedir. 

Üyelerimiz, yaptıkları yurt dışı iş seyahatlerini belgelendirdikleri takdirde SÜSBİR 

aracılığı ile Ekonomi Bakanlığından harcamalarının %70 ‘ini geri alabilmektedir. 

 

 

Ahmet DÜNDAR           Savaş AKCAN            Mustafa ÇOBAN  

  Yön.Krl.Bşk.                         Yön.Krl.Bşk.Yrd                  Yön.Krl.Sym.Üye 

  

 
 
 
 
 

 

 
Abdullah OKUL                            Bünyamin DURUKAN                                                      

Yön.Krl.Üye                                                     Yön.Krl.Üye              
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SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ 

10. OLAĞAN GENEL KURUL 

MALİ RAPOR 

 

Sayın Üyeler, 

SÜSBİR, faaliyetlerini 5553 sayılı Tohumculuk Kanunun 24 üncü maddesinde 

belirlenen gelir kalemleri üzerinden elde ettiği gelirler ile yürütmektedir. 

Buna göre 2016 yılı gelirleri; 

Yeni üye girişi 128 kişi olmuştur ve 2.500,- TL üye giriş aidatı ile yeni üye girişlerinden 

320.500,-TL  

8. Genel Kurulda alınan karar gereği yıllık aidatlar 500,- TL olarak belirlenmiş ve 404 

üyeye tahakkuk eden aidat geliri 202.000,-TL olmuştur. 

Kanunun 24 üncü maddesinin b fıkrası gereği üyelerin mal ve hizmet satışı cirolarından 

%0.3 komisyon tahsilatından 697.937,78 TL, 

Fuar ve organizasyonlardan 534.549,33 TL, 

Dergi Reklam Gelirlerinden 4.000,-TL 

Faiz ve Diğer gelirlerden 89.981,22 TL gelir elde edilmiştir. . 

2016 yılı toplam geliri 1.848.968,33 TL olarak gerçekleşmiştir.  

Birliğin ve İktisadi İşletmesinin amaca yönelik toplam giderleri ise 2.471.685,70, TL 

olmuştur. Gelir Gider arasındaki fark – 622.717,37 TL olmuştur. 

31.12.2016 tarihi itibariyle kasa muavin hesabında  66,20 TL, toplam banka 

hesaplarında ise 194.193,10  TL bulunmaktadır. 

2016 Ocak ayında kurulan İktisadi İşletmeye Birlik merkezinden sermaye tahsis 

edilmemiş olup masraflar birliğimiz tarafından karşılanmaktadır. Bu sebeple 2016 sonu 

ve 2017 Haziran sonu itibariyle hazırlanan Gelir Gider ve Bilanço tabloları İktisadi 

İşletmeyle Konsolide edilerek sunulmuştur. 

2017 yılı ilk altı ayında ise birlik ve İktisadi İşletmesinin gelirleri aidat tahakkuklarıyla 

1.083.302,49 TL İlk altı aylık giderler toplamı ise 600.083,15 TL olarak gerçekleşmiştir.                                                     

31.06.2017  tarihi itibarıyle Birlik ve İktisadi işletme kasa mevcudu 127,91 TL olup 

toplam banka hesaplarında ise 579.645,34  TL bulunmaktadır. 

Genel Kurula saygılarımla arz olunur. 

 

Mustafa ÇOBAN   

Yönetim Kurulu Sayman Üye 
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SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ VE İKTİSADİ İŞLETMESİ  
01.01.2016 - 31.12.2016 TARİHLİ GELİR GİDER TABLOSU  

GELİR GİDER KALEMLERİ SÜSBİR   
İKTİSADİ   
İŞLETME KONSOLİDE 

          

          

GELİRLER         

ÜYELERDEN TAHSİLATLAR 1.252.629,79     1.252.629,79 

ÜYE AİDAT GELİRLERİ 522.500,00     522.500,00 

YENİ ÜYE GİRİŞ AİDATLARI 320.500,00     320.500,00 

2016 YILLIK AİDAT GELİRLERİ 202.000,00     202.000,00 

ÜYELER %0,3 GELİRLERİ 697.937,78     697.937,78 

ÜYELERE TAHAKKUK ET.FAİZLER 32.192,01     32.192,01 

BANKALARDAN FAİZ GELİRİ 49.295,07     49.295,07 

FUAR VE ORGANİZASYON GELİRİ 31.851,00   502.698,33 534.549,33 

REKLAM GELİRLERİ     4.000,00 4.000,00 

KİRA GELİRİ 6.000,00     6.000,00 

SGK DESTEK ve İNDİRİMLERİ 1.348,65   862,47 2.211,12 

DİĞER OLAĞAN GELİRLER 283,02     283,02 

GELİR TAHAKKUK TOPLAMI 1.341.407,53   507.560,80 1.848.968,33 

          

2016 YILINDA GELİR YAZILIP HENÜZ 
TAHSİL          

EDİLMEYEN 2016 YILI AİDAT TUTARI 43.500,00 (-)   43.500,00 

          

GEÇMİŞ YILLARDA GELİR YAZILAN ANCAK          

2016 YILINDA TAHSİL EDİLEN AİDAT 
TOPLAMI 115.690,00 (+)   115.690,00 

          

2016 YILI TAHSİLAT TOPLAMI 1.402.864,66   507.560,80 1.910.425,46 

          

GİDERLER 1.699.434,64   772.251,06 2.471.685,70 
YÖNETİM VE DENETİM GİDERLERİ 56.307,04     56.307,04 

YÖNETİM KURULU SEYAHAT VE 
YOLLUKLAR 

53.395,18   
  53.395,18 

DENETİM KURULU SEYAHAT VE 
YOLLUKLAR 

2.911,86   
  2.911,86 

DİĞER YÖNETİM VE DENETİM GİDERLERİ 0,00     0,00 

PERSONEL GİDERLERİ 411.605,00   34.365,92 445.970,92 

ESAS ÜCRET GİDERLERİ 310.856,88   22.854,47 333.711,35 

SSK İŞVEREN HİSSESİ 51.208,91   4.514,49 55.723,40 

İŞSİZLİK İŞVEREN HİSSESİ 6.607,60   579,10 7.186,70 

FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETLERİ 3.348,74     3.348,74 

SOSYAL YARDIMLAR(YİYECEK,GİYECEK 
V.B.) 

39.582,87   
6.417,86 46.000,73 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 

116.353,68   
20.115,53 136.469,21 

MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ 24.780,00   10.657,50 35.437,50 

AVUKAT GİDERLERİ 26.761,86     26.761,86 

KİRA GİDERLERİ 53.250,00   6.000,00 59.250,00 

APT.AİDAT GİDERLERİ 1.560,00     1.560,00 
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TEMİZLİK GİDERLERİ 1.722,80     1.722,80 

BAKIM VE ONARIM GİDERİ 8.279,02   3.458,03 11.737,05 

MALZEME GİDERLERİ 5.409,69   275,00 5.684,69 

KIRTASİYE  GİDERLERİ 4.815,20     4.815,20 

BİLGİSAYAR TLF.ELK.MLZ.GİDERLERİ 594,49   275,00 869,49 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 137.896,29   17.619,47 155.515,76 

MUTFAK GİDERLERİ 7.892,08   985,59 8.877,67 

KARGO NAKLİYE VE POSTA GİDERLERİ 19.462,52   16.398,00 35.860,52 

HABERLEŞME GİDERLERİ 7.423,24     7.423,24 

SEYAHAT VE YOLLUKLAR 26.797,39     26.797,39 

ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ 1.944,48   135,00 2.079,48 

BANKA MASRAFLARI 1.197,53   6,90 1.204,43 

TEMSİL VE İKRAM GİDERLERİ 26.159,28   93,98 26.253,26 

ELEKTRİK SU DOĞALGAZ 
GÜV.KAB.YAY.GİDER. 

6.028,66   
  6.028,66 

DEMİRBAŞ GİDERLERİ 396,88     396,88 

ARAÇ KİRALAMA GİDERLERİ 20.532,00     20.532,00 

ÜYE ZİYARET. YAKIT-KON.-YIKAMA-
OTOPARK 

13.179,05   
  13.179,05 

DİSİPLİN KURULU SEYAHAT VE 
YOLLUKLAR 

437,98   
  437,98 

AMORTİSMAN GİDERİ 6.445,20     6.445,20 

ÖDENEN ÇEŞİTLİ VERGİ VE HARÇLAR 11.385,16   2.950,58 14.335,74 

DAMGA VERGİSİ 408,00   877,65 1.285,65 

BANKALARDAN KESİLEN STOPAJ 6.956,42     6.956,42 

NOTER GİDERLERLERİ 1.151,19   1.357,68 2.508,87 

MAHKEME GİDERLERİ 2.839,55     2.839,55 

ÇEŞİTLİ VERGİ VE HARÇLAR 30,00   715,25 745,25 

ÜST BİRLİK AİDAT KAT.PAYI VE 
DİĞ.ÜYELİK 

131.720,92   
0,00 131.720,92 

YILLIK AİDAT 1.000,00     1.000,00 

KATILIM PAYI 130.570,92     130.570,92 

DİĞER ÜYELİK GİDERLERİ 150,00     150,00 

FAALİYET GİDERLERİ 828.520,05   696.924,56 1.525.444,61 

GENEL KURUL GİDERLERİ 206.708,62     206.708,62 

FUAR KATILIM GİDERLERİ 180.354,50   11.450,00 191.804,50 

TANITIM GİDERLERİ 74.076,03   619.690,24 693.766,27 

BASIM YAYIN GİDERLERİ 12.198,25   65.784,32 77.982,57 

TOPLANTI VE ORGANİZASYON GİDERLERİ 93.539,03     93.539,03 

ANTALYA EXPO 2016 FUAR KATILIM 
GİDERLERİ 109.317,62     109.317,62 

STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞTAYI 
GİDERLERİ 75.000,00     75.000,00 

MESLEK ÖRGÜTLERİ İLE DAYANIŞMA 
GİDERLERİ 

77.326,00   
  77.326,00 

KAMBİYO ZARARLARI 236,81     236,81 

2016 YILI GELİR/GİDER FARKI -358.027,11   
-

264.690,26 -622.717,37 

          

2016 YILI TAHSİLAT/GİDER FARKI -296.569,98   
-

264.690,26 -561.260,24 
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SÜSBİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ 
SÜSBİR İKTİSADİ İŞETMESİ 

31/12/2016 KONSOLİDE BİLANÇO 

  AKTİF (VARLIKLAR)   SÜSBİR İKT.İŞLETME TOPLAM KONSOLİDE 

1 DÖNEN VARLIKLAR           

1
0 Hazır Değerler   192.632,00 3.777,30 196.409,30 196.409,30 

  100 Kasa 66,20   66,20 66,20 

  102 Bankalar 190.415,80 3.777,30 194.193,10 194.193,10 

  108 Diğer Hazır Değerler 2.150,00       

1
2 Ticari Alacaklar   216,03   216,03 216,03 

  127 Diğer Ticari Alacaklar 216,03   216,03 216,03 

1
3 Diğer Alacaklar   617.141,17   617.141,17 260.265,16 

  131 Üyelerden Alacaklar 260.265,16   260.265,16 260.265,16 

  132 İştiraklerden Alacaklar 356.876,01   356.876,01 0,00 

1
8 

Gelecek Aylara Ait Gid.ve 
Gelir Tah.   0,00   0,00 0,00 

  180 
Gelecek Aylara Ait  
Giderler 

0,00 
  0,00 0,00 

1
9 Diğer Dönen Varlıklar   3.722,27 38.954,47 42.676,74 42.676,74 

  190 Devreden KDV   38.954,47 38.954,47 38.954,47 

  195 İş Avansları 3.722,27 0,00 3.722,27 3.722,27 

  196 Personel Avansları         

1 DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 813.711,47 42.731,77 856.443,24 499.567,23 

2 DURAN VARLIKLAR           

2
2 Ticari Alacaklar   4.180,85 51.330,00 4.180,85 55.510,85 

  220 Alıcılar   51.330,00   51.330,00 

  221 Alacak Senetleri         

  222 
Alacak Senetleri 
Reeskontu (-)         

  226 
Verilen Depozito ve 
Teminatlar 

4.180,85 
  4.180,85 4.180,85 

2
5 Maddi Duran Varlıklar   11.895,86   11.895,86 11.895,86 

  255 Demirbaşlar 18.064,51   18.064,51 18.064,51 

  256 
Diğer Maddi Duran 
Varlıklar     0,00 0,00 

  257 
Birikmiş Amortismanlar 
(-) -6.168,65   -6.168,65 -6.168,65 

  258 
Yapılmakta Olan 
Yatırımlar     0,00 0,00 

  259 Verilen Avanslar     0,00 0,00 

2
6 

Maddi Olmayan Duran 
Varlıklar   729,30   729,30 729,30 

  260 Haklar 6.192,35   6.192,35 6.192,35 

  268 
Birikmiş Amortismanlar 
(-) -5.463,05   -5.463,05 -5.463,05 

2 
DURAN VARLIKLAR 
TOPLAMI   16.806,01 51.330,00 68.136,01 68.136,01 

  
AKTİF (VARLIKLAR) 
TOPLAMI 

  
830.517,48 94.061,77 924.579,25 567.703,24 
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  PASİF (KAYNAKLAR)   SÜSBİR 
İKT.İŞLETM
E TOPLAM KONSOLİDE 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAK           

3
0 Mali Borçlar           

  300 Banka Kredileri         

  309 Diğer Mali Borçlar         

3
2 Ticari Borçlar   69.129,60 0,00 69.129,60 69.129,60 

  320 Satıcılar 68.413,78 0,00 68.413,78 68.413,78 

  329 Diğer Ticari Borçlar 715,82 0,00 715,82 715,82 

3
3 Diğer Borçlar   

35,24 
356.876,01 356.911,25 35,24 

  333 
Bağlı Ortaklıklara 
Borçlar 

  
356.876,01 356.876,01 0,00 

  335 Personele Borçlar 0,00 0,00 0,00 0,00 

  336 Diğer Çeşitli Borçlar 35,24   35,24 35,24 

3
4 Alınan Avanslar   8.182,92   8.182,92 8.182,92 

  340 Alınan Sipariş Avansları 8.182,92   8.182,92 8.182,92 

3
5 

Yıllara Yaygın İnş. ve Onarım 
Hakedişleri           

  350 
35.Yıllara Yaygın İnş. 
ve Onarım Hakedişleri         

3
6 

Ödenecek Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler   32.461,24 1.876,02 34.337,26 34.337,26 

  360 
Ödenecek Vergi ve 
Fonlar 

22.764,58 
1.247,20 24.011,78 24.011,78 

  361 
Ödenecek Sosyal 
Güvenlik Kesintileri 

9.696,66 
628,82 10.325,48 10.325,48 

3 
KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR TOP.   109.809,00 358.752,03 468.561,03 111.685,02 

5 ÖZKAYNAKLAR           

5
7 Geçmiş Yıl Karları   1.078.735,95   

1.078.735,9
5 1.078.735,95 

  570 
Geçmiş Yıllar Gelir 
Farkı 

1.078.735,95 
  

1.078.735,9
5 1.078.735,95 

5
8 Geçmiş Yıllar Zararları (-)           

  580 Geçmiş Yıllar Zararları         

5
9 Dönem Net Karı (Zararı)   -358.027,47 -264.690,26 -622.717,73 -622.717,73 

  590 Dönem Net Karı         

  591 Dönem Net Zararı (-) -358.027,47 -264.690,26 -622.717,73 -622.717,73 

5 ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI   720.708,48 -264.690,26 456.018,22 456.018,22 

  PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI   830.517,48 94.061,77 924.579,25 567.703,24 
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SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ VE İKTİSADİ İŞLETMESİ  
30.06.2017 TARİHLİ GELİR GİDER TABLOSU   

GELİR GİDER KALEMLERİ SÜSBİR   
İKTİSADİ   
İŞLETME KONSOLİDE 

          

GELİRLER         

ÜYELERDEN TAHSİLATLAR 1.070.797,41     1.070.797,41 

ÜYE AİDAT GELİRLERİ 575.500,00     575.500,00 

YENİ ÜYE GİRİŞ AİDATLARI 69.500,00     69.500,00 

2017 YILLIK AİDAT GELİRLERİ 506.000,00     506.000,00 

ÜYELER %0,3 GELİRLERİ 481.750,27     481.750,27 

ÜYELERE TAHAKKUK ET.FAİZLER 13.547,14     13.547,14 

BANKALARDAN FAİZ GELİRİ 6.863,48     6.863,48 

FUAR VE ORGANİZASYON GELİRİ       0,00 

REKLAM GELİRLERİ     2.500,00 2.500,00 

PORTAL KATILIM GELİRLERİ     2.542,20 2.542,20 

KİRA GELİRİ         

SGK DESTEK ve İNDİRİMLERİ 499,50   99,90 599,40 

DİĞER OLAĞAN GELİRLER         

GELİR TAHAKKUK TOPLAMI 1.078.160,39   5.142,10 1.083.302,49 

          

2017 YILINDA GELİR YAZILIP HENÜZ TAHSİL          

EDİLMEYEN 2017 YILI AİDAT TUTARI 146.635,00 (-)   146.635,00 

          

GEÇMİŞ YILLARDA GELİR YAZILAN ANCAK          

2017 YILINDA TAHSİL EDİLEN AİDAT 
TOPLAMI 41.366,82 

(+
)   41.366,82 

          

2017 YILI TAHSİLAT TOPLAMI 972.892,21   0,00 972.892,21 

          

GİDERLER 563.737,15   36.346,00 600.083,15 
YÖNETİM VE DENETİM GİDERLERİ 21.677,01     21.677,01 

YÖNETİM KURULU SEYAHAT VE YOLLUKLAR 18.271,17     18.271,17 

DENETİM KURULU SEYAHAT VE YOLLUKLAR 3.405,84     3.405,84 

DİĞER YÖNETİM VE DENETİM GİDERLERİ 0,00     0,00 

PERSONEL GİDERLERİ 253.781,01   0,00 253.781,01 

ESAS ÜCRET GİDERLERİ 188.960,45     188.960,45 

SSK İŞVEREN HİSSESİ 31.906,78     31.906,78 

İŞSİZLİK İŞVEREN HİSSESİ 4.117,01     4.117,01 

FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETLERİ 0,00     0,00 

SOSYAL YARDIMLAR(YİYECEK,GİYECEK 
V.B.) 

28.796,77   
  28.796,77 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER 

59.239,12   
5.760,00 64.999,12 

MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ 13.629,00   5.760,00 19.389,00 

AVUKAT GİDERLERİ 13.585,85     13.585,85 

KİRA GİDERLERİ 26.625,00     26.625,00 

APT.AİDAT GİDERLERİ 780,00     780,00 

TEMİZLİK GİDERLERİ 532,00     532,00 

BAKIM VE ONARIM GİDERİ 4.087,27     4.087,27 

MALZEME GİDERLERİ 2.869,04   0,00 2.869,04 
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KIRTASİYE  GİDERLERİ 2.527,24     2.527,24 

BİLGİSAYAR TLF.ELK.MLZ.GİDERLERİ 341,80     341,80 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 59.858,12   5.947,00 65.805,12 

MUTFAK GİDERLERİ 3.847,90     3.847,90 

KARGO NAKLİYE VE POSTA GİDERLERİ 11.362,20   5.917,00 17.279,20 

HABERLEŞME GİDERLERİ 3.078,22     3.078,22 

SEYAHAT VE YOLLUKLAR 7.592,39     7.592,39 

ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ 200,50     200,50 

BANKA MASRAFLARI 441,00   30,00 471,00 

TEMSİL VE İKRAM GİDERLERİ 9.773,03     9.773,03 

ELEKTRİK SU DOĞALGAZ 
GÜV.KAB.YAY.GİDER. 

3.965,78   
  3.965,78 

DEMİRBAŞ GİDERLERİ 0,00     0,00 

ARAÇ KİRALAMA GİDERLERİ 10.266,00     10.266,00 

ÜYE ZİYARET. YAKIT-KON.-YIKAMA-
OTOPARK 

9.331,10   
  9.331,10 

DİSİPLİN KURULU SEYAHAT VE YOLLUKLAR 0,00     0,00 

AMORTİSMAN GİDERİ 0,00     0,00 

ÖDENEN ÇEŞİTLİ VERGİ VE HARÇLAR 1.573,88   549,00 2.122,88 

DAMGA VERGİSİ 219,60   549,00 768,60 

BANKALARDAN KESİLEN STOPAJ 1.029,53     1.029,53 

NOTER GİDERLERLERİ 324,75     324,75 

MAHKEME GİDERLERİ 0,00     0,00 

ÇEŞİTLİ VERGİ VE HARÇLAR 0,00     0,00 

ÜST BİRLİK AİDAT KAT.PAYI VE DİĞ.ÜYELİK 33.852,25   175,00 34.027,25 

YILLIK AİDAT 1.000,00     1.000,00 

KATILIM PAYI 32.852,25     32.852,25 

DİĞER ÜYELİK GİDERLERİ 0,00   175,00 175,00 

FAALİYET GİDERLERİ 130.886,72   23.915,00 154.801,72 

GENEL KURUL GİDERLERİ 0,00     0,00 

FUAR KATILIM GİDERLERİ 16.835,29     16.835,29 

TANITIM GİDERLERİ 41.536,00     41.536,00 

BASIM YAYIN GİDERLERİ 5.857,57   23.915,00 29.772,57 

TOPLANTI VE ORGANİZASYON GİDERLERİ 65.157,86     65.157,86 

STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞTAYI 
GİDERLERİ 0,00     0,00 

MESLEK ÖRGÜTLERİ İLE DAYANIŞMA 
GİDERLERİ 

1.500,00   
  1.500,00 

KAMBİYO ZARARLARI 0,00     0,00 

2017 YILI GELİR/GİDER FARKI 514.423,24   
-

31.203,90 483.219,34 

          

2017 YILI TAHSİLAT/GİDER FARKI 409.155,06   
-

31.203,90 372.809,06 
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SÜSBİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ 
SÜSBİR İKTİSADİ İŞETMESİ 

30/06/2017 KONSOLİDE BİLANÇO 

AKTİF (VARLIKLAR)   SÜSBİR İKT.İŞLETME TOPLAM KONSOLİDE 

DÖNEN VARLIKLAR           

Hazır Değerler   576.758,62 3.216,70 579.975,32 579.975,32 

100 Kasa 127,91 0,00 127,91 127,91 

102 Bankalar 576.428,64 3.216,70 579.645,34 579.645,34 

108 Diğer Hazır Değerler 202,07   202,07 202,07 

Ticari Alacaklar   216,03   216,03 216,03 

127 Diğer Ticari Alacaklar 216,03   216,03 216,03 

Diğer Alacaklar   711.597,51   711.597,51 353.370,34 

131 Üyelerden Alacaklar 353.370,34   353.370,34 353.370,34 

132 İştiraklerden Alacaklar 358.227,17   358.227,17 0,00 

Gelecek Aylara Ait Gid.ve Gelir 
Tah.   98.556,75   98.556,75 98.556,75 

180 
Gelecek Aylara Ait  
Giderler 

98.556,75 
  98.556,75 98.556,75 

Diğer Dönen Varlıklar   0,00 46.793,23 46.793,23 46.793,23 

190 Devreden KDV   46.793,23 46.793,23 46.793,23 

195 İş Avansları         

196 Personel Avansları         

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 1.387.128,91 50.009,93 1.437.138,84 1.078.911,67 

DURAN VARLIKLAR           

Ticari Alacaklar   4.180,85   4.180,85 4.180,85 

220 Alıcılar         

221 Alacak Senetleri         

222 
Alacak Senetleri 
Reeskontu (-)         

226 
Verilen Depozito ve 
Teminatlar 

4.180,85 
  4.180,85 4.180,85 

Maddi Duran Varlıklar   13.172,62   13.172,62 13.172,62 

255 Demirbaşlar 19.341,27   19.341,27 19.341,27 

256 
Diğer Maddi Duran 
Varlıklar         

257 
Birikmiş Amortismanlar 
(-) -6.168,65   -6.168,65 -6.168,65 

258 
Yapılmakta Olan 
Yatırımlar         

259 Verilen Avanslar         

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   729,30 13.000,00 13.729,30 13.729,30 

260 Haklar 6.192,35 13.000,00 19.192,35 19.192,35 

268 
Birikmiş Amortismanlar 
(-) -5.463,05   -5.463,05 -5.463,05 

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI   18.082,77 13.000,00 31.082,77 31.082,77 

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI   1.405.211,68 63.009,93 1.468.221,61 1.109.994,44 
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  PASİF (KAYNAKLAR)   SÜSBİR İKT.İŞLETME TOPLAM KONSOLİDE 

3 
KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAK           

3
0 Mali Borçlar           

  300 Banka Kredileri         

  309 Diğer Mali Borçlar         

3
2 Ticari Borçlar   133.543,64 100,06 133.643,70 133.643,70 

  320 Satıcılar 132.925,88 0,06 132.925,94 132.925,94 

  329 Diğer Ticari Borçlar 617,76 100,00 717,76 717,76 

3
3 Diğer Borçlar   

35,24 
358.227,17 358.262,41 35,24 

  333 Bağlı Ortaklıklara Borçlar   358.227,17 358.227,17 0,00 

  335 Personele Borçlar         

  336 Diğer Çeşitli Borçlar 35,24   35,24 35,24 

3
4 Alınan Avanslar   2.000,00   2.000,00 2.000,00 

  340 Alınan Sipariş Avansları 2.000,00   2.000,00 2.000,00 

3
5 

Yıllara Yaygın İnş. ve Onarım 
Hakedişleri           

  350 
35.Yıllara Yaygın İnş. ve 
Onarım Hakedişleri         

3
6 

Ödenecek Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler   34.501,08 576,86 35.077,94 35.077,94 

  360 Ödenecek Vergi ve Fonlar 21.678,42 576,86 22.255,28 22.255,28 

  361 
Ödenecek Sosyal 
Güvenlik Kesintileri 

12.822,66 
0,00 12.822,66 12.822,66 

3 
KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR TOP.   170.079,96 358.904,09 528.984,05 170.756,88 

5 ÖZKAYNAKLAR           

5
7 Geçmiş Yıl Karları   1.078.735,95   1.078.735,95 1.078.735,95 

  570 Geçmiş Yıllar Gelir Farkı 1.078.735,95   1.078.735,95 1.078.735,95 

5
8 Geçmiş Yıllar Zararları (-)   -358.027,47 -264.690,26 -622.717,73 -622.717,73 

  580 Geçmiş Yıllar Zararları -358.027,47 -264.690,26 -622.717,73 -622.717,73 

5
9 Dönem Net Karı (Zararı)   514.423,24 -31.203,90 483.219,34 483.219,34 

  590 Dönem Net Karı 514.423,24   514.423,24 514.423,24 

  591 Dönem Net Zararı (-)   -31.203,90 -31.203,90 -31.203,90 

5 ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI   1.235.131,72 -295.894,16 939.237,56 939.237,56 

  PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI   1.405.211,68 63.009,93 1.468.221,61 1.109.994,44 
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SÜS BİTKİLERİ ÜRETİCİLERİ ALT BİRLİĞİ 

10.OLAĞAN GENEL KURUL 

2017 – 2018 TAHMİNİ BÜTÇE GEREKÇELERİ VE İLKELERİ 

Sayın Üyelerimiz; 

Bütçenin Gerekçeleri 

İşbu bütçe 5553 Sayılı Tohumculuk Kanunu ve Birliğimiz Tüzüğü gereğince;  önceki 

dönemde gerçekleşen gelir ve giderler ile önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen 

iş programı dikkate alınarak tahmini gelir ve gider tespiti suretiyle gerçekçi bir bakışla 

hazırlanmıştır. 

Bütçe hazırlanırken 9. Olağan Genel Kurulda alınan karar gereği Giriş Aidatı 1000 TL, 

Yıllık aidat 1.000 TL’den hesaplanmıştır. Buna Göre 2017 için gelirler; 

190.479,50 TL hazır değerlerle başlamış ,100 yeni üye girişi, 504 mevcut üye aidatı 

baz alınarak hesaplanmıştır. Gelir kalemlerinde ayrıca 2017 yılında iktisadi işletmeye 

gelecek reklam, fuar ve organizasyon gelirleri de gerçekçi bir tahminle yansıtılmıştır. 

Bu yaklaşımla SÜSBİR ve SÜSBİR İktisadi İşletmesi 2017 yılı Gelir bütçe tahmini 

1.776.979,50 TL olmuştur.  

2018 yılı için 135 yeni üye girişi 604 mevcut üye tahmini ile 2018 Yılı için öngörülen 

toplam tahmini Gelir bütçesi ise 2.179.000,00 TL olarak planlanmıştır 

 

 

Bütçe İlkeleri (Dipnotları) 

SÜSBİR Yönetim Kurulu, iş bu bütçenin kendisinin, bütün ilke ve açıklamalarının, 

dipnotlarının uygulamasından sorumlu ve yetkilidir.  

2017 ve 2018 yılı bütçesi hazırlanırken önceden bilinemeyen yasal düzenlemelerin 

ektisi dikkate alınmamış olup, Yönetim Kurulu ilgili yılda meydana gelebilecek 

değişikliklerin bütçeye olan etkilerini dikkate alarak gerekli düzeltmeleri yapmaya 

yetkilidir. 

Yönetim kurulu ihtiyaç halinde yeni fasıl ve maddeler açmaya, bütçenin fasıl ve 

maddeleri arasında aktarma yapmaya, gerektiğinde birikmiş olumlu farkları kullanmaya 

yetkilidir. 

Bütçenin İlkeleri ve dipnotları Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği İktisadi İşletmesi için de 
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geçerlidir. Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği İktisadi İşletmesi Birliğimizin vergiye tabi 

olan faaliyetleri için kurulmuş olup, gelir ve giderleri Birliğin bütçesi ile birlikte 

hazırlanmıştır.   

Kamu kurum ve kuruluşlarına, mesleki kuruluşlara basım, yayım, eğitim ve maddi 

katkıda bulunmaya yönetim kurulu yetkilidir.  

Yönetim Kurulu yurtiçi ve yurtdışında yapılacak sempozyum, panel, konferans, kongre 

v.b. etkinliklere Birliğimiz dışından katılacak kişilerin giderlerini birlik bütçesinden 

karşılamaya yetkilidir. 

Toplumsal ve mesleki etkinliklere katılmaya ve oluşacak giderleri karşılamaya yönetim 

kurulu yetkilidir. 

Ulusal ve Uluslararası mesleki örgütlere, birliklere üyelik, faaliyetlerine katılım ve bu 

faaliyetler için harcama yapmaya Birlik Yönetim Kurulu yetkilidir. 

Yönetim Kurulu gayrimenkul almak ile ilgili bütçede sarfiyata açık tutulan ve diğer 

fasıllardan, birikmiş olumlu farklardan, gerektiğinde iktisadi işletmenin kaynaklarından 

harcama yapmaya yetkilidir. 

Yönetim Kurulu, Birlik adına menkul, gayrimenkul ile diğer sabit kıymetler, gayri maddi 

haklar almak, satmak, ipotek etmek ve bunlar üzerinde her türlü ayni hak tesis etmek, 

kaldırmak ve sabit kıymet ve Birliğin faaliyet konuları ile ilgili yatırım yapmak, işletme 

kurmak gibi konularda yetkilidir. 

SÜSBİR Yönetim Kurulu Birlik adına kısa, orta ve uzun vadeli kredilerin kullanımına ve 

kısa , orta ve uzun vadeli finansal kiralama yolu ile taşınır ve taşınmaz malların alımına, 

satımına, kiralanmasına, tüm bankalarda hesap açmaya, hesap kapatmaya, çek, senet 

keşide etmeye, ciro etmeye, borç ve taahhütte bulunmaya, Süs Bitkileri Üreticileri Alt 

Birliği ve Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği İktisadi İşletmesini her konuda temsil ve 

ilzama yetkilidir.  

Bütçe döneminde öngörülenler dışında yeni projelerin geliştirilmesi faaliyetlerimizin 

doğası gereğidir. Yönetim Kurulu özellikle mesleki anlamda üyelerimize, ekonomik ve 

sosyal çevreye katkı sağlayacak yeni projelerin giderlerini,  Stratejik planın 

gerçekleşmesi ile stratejik planda yer alacak yeni proje  faaliyet giderlerini;  bütçede 

fasıllar ve maddeler arasında aktarma yapmak, gerektiğinde oluşmuş ve oluşacak gelir 

farklarından kullanılmak suretiyle  yerine getirebilir. 

İşbu bütçe 01.01.2017-31.12.2017 ve 01.01.2018-31.12.2018 dönemini kapsar. 

Herhangi bir nedenle bütçe yapılamaması halinde yeni bütçenin kabulüne kadar işbu 
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bütçenin 1/12’ si yüzde otuz oranında  artırılmak suretiyle aylık olarak uygulanır. 

Kongre, Konferans, Çalıştay, Sempozyum, vb. diğer etkinlik giderleri;  aylık giderlerin 

hesabında ayrıca dikkate alınır.    

 

                     

 

 

   Ahmet DÜNDAR        Savaş AKCAN 

 Yön.Krl.Bşk.     Yön.Krl.Bşk.Yrd 

 

 

 

 

Mustafa ÇOBAN                               Abdullah OKUL                  Bünyamin DURUKAN 

Yön.Krl.Sym.Üye                   Yön.Krl.Üye                             Yön.Krl.Üye 
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SÜSBİR VE İKTİSADİ İŞLETMESİ  KONSOLİDE BÜTÇE 

  

2017 2018 

ÖNCEKİ YILDAN DEVİR 190.479,50   

KASA(Önceki Yıldan Devir) 66,20   

BANKALAR(Önceki Yıldan Devir) 190.413,30 0,00 

      

DÖNEM GELİRLERİ 1.586.500,00 2.179.000,00 

ÜYELERDEN TAHSİLATLAR 1.484.000,00 2.004.000,00 

YENİ ÜYE GİRİŞ AİDATLARI 100.000,00 135.000,00 

2017-2018 YILLIK AİDAT GELİRLERİ 504.000,00 604.000,00 

ÜYELER %0,3 GELİRLERİ 850.000,00 1.050.000,00 

ÜYELERE TAHAKKUK ET.FAİZLER 30.000,00 40.000,00 

BANKALARDAN FAİZ GELİRİ 15.000,00 50.000,00 

FUAR VE ORGANİZASYON GELİRİ 70.000,00 100.000,00 

PORTAL KATILIM GELİRLERİ 7.500,00 5.000,00 

REKLAM GELİRLERİ 10.000,00 20.000,00 

TOPLAM GELİR 1.776.979,50 2.179.000,00 

      

GİDERLER     

YÖNETİM VE DENETİM KURULU SEYEHAT VE YOLLUKLAR 60.000,00 80.000,00 

PERSONEL GİDERLERİ 500.000,00 550.000,00 

ESAS ÜCRET GİDERLERİ 451.000,00 496.100,00 

SOSYAL YARDIMLAR(YİYECEK,GİYECEK V.B.) 49.000,00 53.900,00 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 119.375,00 131.612,50 

MÜŞAVİRLİK GİDERLERİ 34.000,00 37.400,00 

AVUKAT GİDERLERİ 23.000,00 25.300,00 

KİRA GİDERLERİ 54.375,00 59.812,50 

BAKIM VE ONARIM GİDERİ 6.000,00 6.600,00 

DİĞER DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 
(Temizlik+apartman aidatı vb.) 

2.000,00 2.500,00 

MALZEME GİDERLERİ 11.000,00 12.100,00 

KIRTASİYE  GİDERLERİ 5.000,00 5.500,00 

BİLGİSAYAR TLF.ELK.MLZ.GİDERLERİ 6.000,00 6.600,00 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 124.700,00 161.170,00 

MUTFAK GİDERLERİ 7.000,00 7.700,00 

KARGO NAKLİYE VE POSTA GİDERLERİ 30.000,00 35.000,00 

HABERLEŞME GİDERLERİ 5.000,00 5.500,00 

SEYAHAT VE YOLLUKLAR 20.000,00 35.000,00 
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ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ 1.000,00 1.100,00 

BANKA MASRAFLARI 1.200,00 1.320,00 

TEMSİL VE İKRAM GİDERLERİ 15.000,00 17.000,00 

ELEKTRİK SU DOĞALGAZ GÜV.KAB.YAY.GİDER. 7.500,00 8.250,00 

DEMİRBAŞ GİDERLERİ 2.000,00 2.200,00 

ARAÇ KİRALAMA GİDERLERİ 21.000,00 23.100,00 

ÜYE ZİYARET. YAKIT-KON.-YIKAMA-OTOPARK 15.000,00 25.000,00 

ÖDENEN ÇEŞİTLİ VERGİ VE HARÇLAR 7.500,00 8.250,00 

DAMGA VERGİSİ 1.000,00 1.100,00 

BANKALARDAN KESİLEN STOPAJ 3.000,00 3.300,00 

NOTER GİDERLERLERİ 500,00 550,00 

MAHKEME GİDERLERİ 3.000,00 3.300,00 

ÜST BİRLİK AİDAT KAT.PAYI VE DİĞ.ÜYELİK 132.908,00 150.050,00 

YILLIK AİDAT 1.000,00 1.100,00 

KATILIM PAYI 131.408,00 148.400,00 

DİĞER ÜYELİK GİDERLERİ 500,00 550,00 

FAALİYET GİDERLERİ 375.000,00 530.000,00 

GENEL KURUL GİDERLERİ 20.000,00 60.000,00 

FUAR KATILIM GİDERLERİ 20.000,00 35.000,00 

TANITIM GİDERLERİ 120.000,00 150.000,00 

BASIM YAYIN GİDERLERİ 55.000,00 70.000,00 

TOPLANTI VE ORGANİZASYON GİDERLERİ 150.000,00 200.000,00 

MESLEK ÖRGÜTLERİ İLE DAYANIŞMA GİDERLERİ 10.000,00 15.000,00 

GAYRİMENKUL GİDERLERİ 579.404,50 705.867,50 

TOPLAM GİDERLER 1.776.979,50 2.179.000,00 
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TOHUMCULUK SEKTÖRÜ ETİK  KURALLARI 

 

1. AMAÇ VE KAPSAM 

Çalışmalarımızda yol gösterici olması ve davranış standartlarımızı oluşturması 

amacıyla etik kurallarımızın belirlenmesine ihtiyaç vardır. Amaç,Birlik organlarına 

seçilmiş üyelerin, TÜRKTOB’u temsil edenlerin ve üyelerin görevlerini herhangi bir etki 

veya baskı altında kalmadan yapabilmelerini ve sürdürmelerini sağlamak üzere 

uyacakları etik davranış kurallarını belirlemek, uygulanmasında yardımcı olmak ve 

olası çıkar çatışmalarını önüne geçerek  toplumda sektör ile ilgili olumsuz izlenim 

oluşmasını önlemektir.  

 

 

2. TÜRKTOB ETİK KURALLARI 

TÜRKTOB etik kuralları, Birlik organlarına seçilmiş üyeleri, TÜRKTOB’u temsil 

edenleri, üyeleri, üyelerin kayıtlı üyelerini ve çalışanlarını kapsar.  

 

TÜRKTOB organ üyeleri, TÜRKTOB’u temsil edenler ve üyeler  birbirleri ve üçüncü 

kişiler ile olan ilişkilerinde aşağıda yer alan etik kurallar doğrultusunda hareket ederler. 

 

2.1. Dürüstlük ve Tarafsızlık 

Her kişi ve kurum yaptığı işte dürüst ve tarafsız davranmayı ilke edinmiştir. 

 

2.2. Karşılıklı Saygı ve Güven 

İlişkiler, karşılıklı saygı ve güven esasına dayalıdır. 

 

2.3. Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarına Saygı 

Tüm fikri ve sınaî mülkiyet haklarına saygı esastır. 

 

2.4. Kaynakların Doğru Kullanımı 

Her türlü malzeme sadece iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve kaynak israfından 

kaçınılır.  

 

2.5. Çıkar Çatışmaları  

Karşılıklı olarak çıkar çatışmalarına girmeden görev yapmak esas ilkedir. Herkes 

kendisine, yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide bulundukları kişi/ kuruluşlara 

sağlanan her türlü menfaat konusunda dikkatli davranmalıdır. 

 

2.6. Sorumluluk  

Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilmelidir. 

 

2.7. Fırsat Eşitliği  

Her türlü faaliyetlerde ilgili tüm taraflara fırsat eşitliği sağlanır.    
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2.8. Pozitif Yaklaşım  

Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenir.  

 

2.9. Gizlilik 

Görev süresince ve görev sona erdikten sonra kurumsal ve kişisel bilgiler ile ilgili gizlilik 

esas alınır. 

 

2.10. Misyon ve Değerlere Bağlılık  

Her türlü hizmet ve çalışmalarda Birlik değerlerine hizmet edecek şekilde davranılır. 

  

3. TOHUMCULUK SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTERENLERİN UYMALARI 

GEREKEN MESLEKİ ETİK KURALLAR 

Birlik organ üyeleri, Birlik'leri temsil edenler, üyeler ve birlik çalışanları için yukarıda 

zikredilen etik kurallar geçerlidir. İlaveten SÜSBİR için aşağıdaki etik kurallar da 

dikkate alınacaktır. 

 

SÜSBİR ETİK KURALLARI 

 

3.1. SÜSBİR etik kuralları, Birlik organlarına seçilmiş üyeleri, SÜSBİR’i temsil edenleri 
ve SÜSBİR üyelerini kapsar.  

3.2. SÜSBİR ve temsil ettiği sektörün ve üyelerinin kendine özgü değer ve ilkeleri vardır 
ve temsil noktasındakiler ve üyeler bu değer ve ilkeler doğrultusunda davranırlar. 

3.3. Mesleki değer ve ilkelerimiz SÜSBİR ve organları ile üyelerimiz tarafından korunur  

3.4. SÜSBİR ve organları ile üyeleri toplumsal sorumluluklarını bilir, sektörün 
çıkarlarına hizmet eder. 

3.5. SÜSBİR ve organları, üyeleriyle ilişkilerinde eşitlik ve tarafsızlık ilkesini düstur edinmiştir. 

Sektörel sıkıntıların, faydaların ve hizmetlerin dağıtılmasında üyeleri arasında ayrım 

gözetmez.  

3.6. SÜSBİR ve organları ile üyeler birbirlerine ve topluma karşı sorumludurlar. Her bir birim 

kendilerine ait görevleri istenilen nitelik ve nicelikte yerine getirirler. 

3.7. SÜSBİR ve organları ile üyelerin her biri kendi sorumluluğundaki çalışanlarının kişilik 

haklarına saygılıdırlar. Çalışanlarının çok yönlü yetişmesine, yaratıcı güçlerini ve yeteneklerini 

kullanabilmesine fırsat tanırlar. 

3.8. Üyeler; sektörün gelişmesi, ülkemizde ve uluslararası alanda hakettiği noktaya ulaşması 

ortak amacı adına SÜSBİR’e yükümlülüklerini yerine getirirler. 

3.9.SÜSBİR ve organları personel ve maddi kaynaklarını üyelerinin ve sektörün yararına en 

verimli şekilde kullanırlar. 

3.10. SÜSBİR üyeleri, gerçek olup olmadığı bilinmeden SÜSBİR’e, sektörde faaliyet gösteren 

diğer üyelere ve meslektaşlarına kara çalmak, kötülemek, kınamak, suçlamak amacıyla 

dedikodu yapmazlar. Diğer üyelerin mesleki faaliyetlerinde sektör ve toplum için zararlı 

olduğunu düşündüğü bir davranış veya olumsuzluk gördüklerinde konuyu SÜSBİR’e aktarırlar. 

3.11. SÜSBİR üyeleri mesleki faaliyetlerini yalnız kendi gereksinimlerini giderecek, kendine 

çıkar sağlayacak şekilde diğer üyelerin ve müşterilerinin zararına yürütmezler. Mesleki 
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faaliyetlerinde açıklık, doğruluk ve dürüstlük ilkelerini ön planda tutarlar. Toplumda geçerli 

ahlak kurallarına aykırı, diğer üyelerin zararına iş anlaşmaları yapmazlar. 

3.12. SÜSBİR üyeleri müşterilerine, kabul görmüş standartlara uygun ürünleri, taahhüt ettikleri 

şekilde, yaptıkları anlaşmaya uygun teslim ederler.  

 

4. YAPTIRIMLAR 

Kişiler ve kurumlar herhangi bir olası/mevcut çıkar çatışmasını ve etik dışı davranışları 

önlemek için gerekli önlemleri alır, etkili olamadığı durumlarda konuyu ilgili birliklere 

yazılı olarak bildirir.  

 

Bu bildirimler Genel Sekreter tarafından Yönetim Kurullarının görüşüne sunulur. 

Yönetim Kurulları disiplin ile ilgili olanları Disiplin Kuruluna, disiplin ihlalleri 

haricindekileri de Hakem Kuruluna havale eder. Yönetim Kurullarınca içeriği etik 

konusu olarak değerlendirilmeyen bildirimler için Genel Sekreterce kişiye geri 

bildirimde bulunulur. Yapılan bildirimler kesinlikle gizli tutulur. Birlik çalışanlarının etik 

dışı davranışları tabi oldukları personel yönetmeliğine göre değerlendirilir. 

 

 

 

 

 

Ahmet DÜNDAR           Savaş AKCAN            Mustafa ÇOBAN  

  Yön.Krl.Bşk.                         Yön.Krl.Bşk.Yrd                  Yön.Krl.Sym.Üye 

  

 
 
 
 
 

 

 
Abdullah OKUL                            Bünyamin DURUKAN                                                      

Yön.Krl.Üye                                                     Yön.Krl.Üye              


